
SMLOUVA O DÍLO

Město Týn nad Vltavou

se sídlem náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

zastoupené starostou Ing. Ivem Machálkem

IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

bankovní spojení: ČSOB Týn nad Vltavou

číslo účtu: 218633601/0300

(dále je „Objednatel")

a

Good Agency, s. r. o.

se sídlem Masarykova 35, 373 41 Hluboká nad Vltavou

zastoupená Bc. Davidem Šťastným, jednatelem

IČO: 28095472, DIČ: 28095472

bankovní spojení: ČSOB

číslo účtu: 226732781/0300

(dále jen „Zhotovitel,,)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

SMLOUVA NA TVORBU RESPONZIVNÍCH WWW STRÁNEK

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Smlouva")

1. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je tvorba webových stránek www.tynnadvltavou.cz dle 

nabídky a specifikace-viz příloha č. 1.

1.2. Webové stránky www.tynnadvltavou.cz budou tvořeny pro lepší prezentaci turistické 

oblasti v moderním pojetí, s příjemným využitím na mobilních zařízeních (tablety, chytré 

telefony) a zároveň s propojením určitých částí tohoto webového portálu s portálem

www.jiznicechy.cz,www.cb-hl.cz a www.stezkavltavy.cz.



2. Čas plnění

Webové stránky budou vytvořeny nejpozději do 30. 4. 2019.

3. Povinnosti objednatele

Součinnost objednatele - zahrnuje zejména dodání základních dat, konzultace.

4. Povinnosti zhotovitele

4.1. Zhotovitel je povinen webové stránky vytvořit podle objednatelem schválené nabídky 

a kalkulace a v dohodnuté lhůtě je implementovat.

4.2. Záruka - oprava chyby do 2 pracovních dnů od nahlášení objednatelem po dobu 24 

měsíců od akceptace.

5. Cena a způsob placení

5.1. Celková cena tvorby webových stránek činí 82 000 Kč bez DPH (99 220 Kč s DPH). 

Podrobnější rozpočet viz příloha 2.

5.2. Celková cena zahrnuje tvorbu struktury, grafický návrh vč. responsive, kódování 

webdesignu, responzivní layout, mobilní verze, redakční systém (aktivity, restaurace a 

ubytování, kalendář akcí, inspirujte se, blog, regionální produkty), newsletter, počasí, 

fotografie a videa, příprava redakčního systému na cizojazyčné mutace (anglický jazyk, 
německý jazyk).

5.3. Po dokončení webových stránek bude na základě předávacího protokolu vystavena 

faktura na celou částku se splatností 14 dnů. Zároveň se tvorba struktury, grafické řešení vč. 

responsive, kód webdesignu, responzivní layout, mobilní verze, redakční systém (aktivity, 

restaurace a ubytování, kalendář akcí, inspirujte se, blog, regionální produkty), newsletter, 

počasí, fotografie a videa, redakční systém a cizojazyčné mutace (anglický jazyk, německý 

jazyk), tj. nový obsah a zdrojový kód webových stránek stává majetkem objednatele.

6. Další ujednání

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně 
nebo úplně znemožní plnění jejich povinností podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez 

zbytečného prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 

této povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v 

tomto bodě nedopustila.

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže webové stránky 

www.tynnadvltavou.cz nebudou splňovat dohodnuté požadavky a bude obsahovat chyby, 
které budou bránit jejich řádnému užívání.

6.4. Zhotovitel poskytuje na webové stránky záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne 
akceptace.

6.5. Pokud se při užívání webových stránek vyskytne potřeba provedení dalších úprav, 

které nemohly být předvídány nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě, v němž se vymezí 
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

6.6. Kontaktní osobou objednatele je pan Ing. Ivo Machálek, telefon 385 772 203, e-mail 

ivo.machalek@tnv.cz. Kontaktní osobou zhotovitele je pan Bc. David Šťastný, mobil 

723 584 866, e-mail stastny@hluboka.cz.



7. Závěrečná ustanovení

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně.

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012

Sb., občanský zákoník.
7.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení

k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace

není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

7.4. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění

této smlouvy v předmětném registru smluv v souladu s uvedeným zákonem.
7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom.

7.6. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji

podepisují.

25 -54-

V Týně nad Vltavou dne V Hluboké nad Vltavou dne
2 5 -54- 2513

Město Týn nad Vlta

zastoupené Ing. Ive

Objednatel

Good

zastoupená Bc. Davidem Šťastným

Zhotovitel



Příloha č. 1

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Minimální technická specifikace provozního serveru

• PHP7.0

• memory limit 256 MB

• MySQL 5.6

• Denní zálohování

Použité technologie

• Nette Framework 2.4.X

• HTML 5

• CSS 3

• AJAX

• Verzování kódu v Gitu

• Externí Java Scriptové knihovny načítané z CDN. cdnjs.com

Podpora prohlížečů

• Internet Explorer 9+, Edge 12+

• Ostatní nejpoužívanější prohlížeče bez Opera mini

• Celková podpora cca 99,9 %

Grafické zpracování

Responsivní design pro snadné použití na tabletech a telefonech. Rozpracování všech stránek 

menu včetně detailů podstran.

Responzivní šablona

Web reagující na velikost displeje a přizpůsobení prvků tak, aby byla zachována co nejlepší 

ovladatelnost na mobilních přístrojích.

• Příprava HTML 5 video (MP4) slideshow na úvodní stránce či foto.

• Slideshow reagující na podporu prohlížeče a v případě nepodpory HTML5 videa 

nahradí fotografická slideshow se stejnou tématikou.

• Sociální modul pro editaci META dat pro jednotlivé stránky.

• Vyhledání URL adres sociálních služeb v textu a automatické vygenerování HTML 

kódu s obsahem daného příspěvku. Především YouTube videa.

• Multijazyčnost všech textů zadávaných v administraci.



STRUKTURA WEBOVÉHO PORTÁLU

1) Horní lišta:

Logo města Týn nad Vltavou 

Hlavní menu:

• Aktivity

• Restaurace a ubytování

• Kalendář akcí

• Inspirujte se - top foto a videa z Týna nad Vltavou a okolí

• Blog - včetně filtrování témat

• Regionální produkty

Dále: Zadejte hledaný výraz, Mapa, Přepínač jazyka

2) Foto a video + slogan: Město plné pohody

3) Úvodní slovo starosty města

4) Rozcestník

• Voda a zábava

• Kultura a historie

• Restaurace a ubytování

• Kolo a turistika

• Regionální produkty

• Instaplaces - jedinečná místa pro tvorbu fotografie s geolokací

• Okolí Týna

5) Interaktivní mapa - mapa TOP míst včetně propojení s jednotlivými sekcemi, 

obrázky a popisy místa

• Top atrakce

• Instaplaces

• Top v okolí

• Restaurace a ubytování



6) Kalendář akcí

Čtyři nejbližší akce

• Akce 1 + foto

• Akce 2 + foto

• Akce 3 + foto

• Akce 4 + foto

Kalendář akcí bude propojen s webovými portály www.iiznicechy.cz,www.cb-hl.cz a 
www.stezkavltavy.cz

7) Přihlašte se k odběru novinek - newsletter

Přihlašovací banner

8) VIDEO - možnost vložení více videí

9) Patička

Logo města Týn nad Vltavou 

Hlavní menu:

• Infocentrum

• Doprava

• Důležité kontakty

• O městě

• Kontakt

• Stránky pro občany

Dále: odkazy na sociální sítě (Facebook, YouTube, Instagram)



Příloha č. 2

Podrobný rozpis kalkulace tvorby stránek www.tnv.cz

1) Tvorba struktury, koordinace, grafický návrh vč. responsive 37 000 Kč

2) Kódování webdesignu 20 000 Kč

3) Responzivní layout, mobilní verze 10 000 Kč

4) Redakční systém a programování funkcí na míru 15 000 Kč

CENA CELKEM 82 000 Kč bez DPH

99 220 Kč s DPH


